Заведующему  МАДОУ Детский сад

комбинированного вида  № 35

Якимовой М.Ю.

от

паспорт  серии
        номер

выдан

дата выдачи

проживающей (его) по адресу (полностью):
телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу Вас зачислить в МАДОУ Детский сад комбинированного вида № 35 моего  ребенка

дата и место рождения

проживающий (-ей) по адресу

,
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

 направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –

.

Ф.И.О., место работы, должность родителей:

Мама

Папа

К заявлению прилагаются:

· копия свидетельства о рождении

(серия, номер, дата выдачи)

· копия свидетельства о регистрации по месту жительства

(серия, номер, дата выдачи)

· медицинское заключение

· другое

«      »

20       г.

        (дата)

     (подпись)
         (расшифровка подписи)

С Уставом МАДОУ Детский сад комбинированного вида № 35, с лицензией на право осуществления образовательной  деятельности, с основными общеобразовательными программами, учебно-программной документацией, с правилами внутреннего распорядка,                    с Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, с Положением о платных образовательных услугах   -   ознакомлен(а).
«      »

20       г.

        (дата)

     (подпись)
         (расшифровка подписи)
Заведующему  МАДОУ Детский сад

комбинированного вида  № 35

Якимовой М.Ю.

от

паспорт  серии
        номер

выдан

дата выдачи

проживающей (его) по адресу (полностью):
телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас зачислить в МАДОУ Детский сад комбинированного вида № 35 моего  ребенка

дата и место рождения

проживающий (-ей) по адресу

,

на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования в группу

 направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –

.

Ф.И.О., место работы, должность родителей:

Мама

Папа

К заявлению прилагаются:

· копия свидетельства о рождении

(серия, номер, дата выдачи)

· копия свидетельства о регистрации по месту жительства

(серия, номер, дата выдачи)

· медицинское заключение

· другое

«      »

20       г.

        (дата)

     (подпись)
         (расшифровка подписи)

С Уставом МАДОУ Детский сад комбинированного вида № 35, с лицензией на право осуществления образовательной  деятельности, с основными общеобразовательными программами, учебно-программной документацией, с правилами внутреннего распорядка,                    с Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, с Положением о платных образовательных услугах   -   ознакомлен(а).
«      »

20       г.

        (дата)

     (подпись)
         (расшифровка подписи)